jure  canonico,  ante  festum  Sancti  Pétri  proxime  elapsum  et  in  dicto  festo 
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et  postea  usque  nunc.  Interrogatus  quantum  antc,  respondit  :  per  plures 
menses.  Interrogatus  quomodo  scit  praedicta,  respondit  quia  cognoscit 

ipsum  dominum  Bonaventuram,  et  aliquando  fuit  ejus  famulus  et  portabat 
ei  librum  ad  scolas  domini  Marsilii,  doctoris  decretorum,  et  vidit  eum 

studere  Bononiae  toto  dicto  tempore  et  plus;  et  hoc  non  dixit  odio,  amore, 

timoré,  etc.   " 
Dictus  dominus  vicarius  pronuntiavit  hos  testes  apertos,  quorum  sacra- 

menta  et  dicta  praesenti  die  recepta  sunt,  videlicet  anno  M»  CC»  LXXXIK 
indictione  quindecima,  die  veneris  vicesimo-quarto  octobris,  praesentibus 
domino  Bon.,  decretorum  doctore,  domino  Martino  Yspano  et  Johanne 

Magistri  Pétri,  testibus  vocatis,  Bononiae  in  palatio  episcopali. 
Ego  dominus  Mascaris,  imperiali  auctoritate  et  nunc  venerabilis  patris 

domini  Octaviani,  Dei  gratia,  Bononiensis  episcopi  notarius,  dictos  testes 

diligenter  et  fideliter  examinavi  coram  dicto  domino  vicario,  et  eorum 

dicta  scripsi  prout  ipsi  dicere  voluerunt  et  publicavi  et  in  pubh'cam  formam 
redegi,  et  ad  majorem  hujus  rei  fidem  de  mandato  dicti  domini  vicarii  suae 
vicariae  sigillum  apposui. 

LXV. 

Mandement  adressé  aux  doyens  d'Assenede  et  d'Axel  relativement  à  des 
actes  de  violence  commis  dans  le  domaine  de  Lepe. 

Conservator,  executor  sive  judex  virorum  religiosorum  abbatis  et  con- 
ventus  monasterii  de  Dunis  a  Sede  Apostolica  deputatus  super  eorum  pri- 
vilegiis  a  Sede  praedicta  concessis  eisdem,  decanis  de  Hasnede  et  Axele, 

curatis  ac  aliis  omnibus  presbyteris  et  capellanis  ad  quos  praesentes  litterae 

pervenerint,  salutem  in  Domino. 

Apostolica  Sede  quieti  omnimodae  dictorum  abbatis  et  conventus  pro- 

videre  volente,  ac  nobis  ut  privilégia  Sedis  ipsius  eisdem  concessa  invio- 
labiliter  conservemus  et  faciamus  ab  aliis  observari,  ipsosque  a  malignorum 

incursibus  defendamus  per  sua  scripta  praecipiendo  mandante,  nos  quo- 
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niam  ex  parle  dictoruin  abbatis  et  conventus  nobis  est  graviter  conquc- 

rendo  monstratum  qiiod,  b'cet  ipsis  a  Sede  Apostolica  sit  indultum  quod 
loca  et  grangiae  eorunidcm  sicut  atria  ecclesiaruin  ab  omni  pravorum